 СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН
                                                                                                   Копьевского     сельсовета
на 2018-2020 годы

Основные параметры среднесрочного финансового плана

                                                                                                                                                                                             (Тыс.рублей)

	Показатели
	Местный бюджет

	
	Отчетный

финансовый

год

отчет

2016 год
	Текущий

финансовый год

бюджет

2017 год
	Отчетный

финансовый год

прогноз

  2018 год
	Плановый

период

прогноз

2019 год
	Плановый

период

прогноз

2020год

	1.Доходы:
	8053,3
	8406,6
	5064,4
	4664,4
	4701,3

	1.1. собственные
	1554,6
	2990,4
	          992,4
	1027,0
	1050,9

	1.2. безвозмездные поступления 
	6498,7
	5416,2
	4072,0
	3637,4
	3650,4

	2.Расходы:
	8226,6
	8649,7
	5094,5
	4695,5
	4733,1

	3. Дефицит(-), профицит (+)
	-173,3
	-243,1
	-30,1
	-31,1
	-31,8

	4. Источники финансирования дефицита бюджетов
	173,3
	243,1
	30,1
	31,1
	31,8

	Изменение остатков средств бюджета на счетах в банках (+сокращение – прирост)
	173,3
	243,1
	30,1
	31,1
	31,8

	Поступление от продажи имущества, находящегося в муниципальной собственности ( в т.ч. от продажи земельных участков)
	0,00
	           0,00
	0,00
	0,00
	0,00


